СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗИМСТАН»
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
VI внеочередное заседание I созыва
25 декабря 2019 года № I-6/39
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 29.11.2019 № 1-4/30 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования
сельского поселения «Зимстан»»
В связи с внесением изменений в главу 32 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Зимстан» р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 29.11.2019 № 1-4/30 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте «д» пункта 2 Решения слова «,предоставленных», после слов подсобного знак «,» исключить.
1.2. Абзац 3 пункта 3 Решения исключить.
1.3. Дополнить Решение пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Иные положения, относящиеся к земельному налогу, определяются главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования его официального опубликования в «Информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Зимстан» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин